Shunda hammasi adolatli va maqsadga muvofiq bo'ladi.

Foydalanilgan adabiyotlar

1. Shayx Muhammad Sodiq Muhammad Yusuf. *Usulul-Fiqh*. – Toshkent: Hilol Nashr, 2012.
2. Imom Abu Bakr Jassos. *Al-Fusul fil-Usul*. 2-juz. – Bayrut: Darul-Kutub al-Ilmiyya, 1414 hijriy / 1994 milodiy..

3. Burhoniddin Kosoniy. *Badoi'us-sanoi*. 3-juz. – Bayrut: Darul-Kutub al-Ilmiyya, 1406 hijriy / 1986 milodiy.
4. Ibn Nujaym. *Al-Ashboh van-Nazoir*. – Bayrut: Darul-Kutub al-Ilmiyya, 1311 hijriy.
5. Ibn Abidīn. *Raddul-Muxtor 'ala Durriil-Muxtor*. 3-juz. – Bayrut: Darul-Kutub al-Ilmiyya, (yil ko'rsatilmagan).
6. Shurunbuloliy. *Nur ul-Izoh*. – Bayrut: Darul-Kutub al-Ilmiyya, 1427 hijriy / 2006 milodiy.
7. Oltin silsila. Sahuhul Buxoriy. J.7. T.: Hilol-Nashr, 2021.
8. Muhammad Sodiq Muhammad Yusuf. Tafsiri Hilol. J.4. T.: Hilol-Nashr, 9. 2008.
10. Muhammad Sodiq Muhammad Yusuf. Baxtiyor Oila. T.: Hilol-Nashr, 2013.
11. Burhonuddin Marg'inoniy. Hidoya sharh Bidoyatul muftadi. J.2.